- 1 -

NISSUI PHARMACEUTICAL Co., Ltd.

ご関係者 各位

2023 年 2 月 15 日

日水製薬株式会社

商号変更に伴うメールアドレスドメイン変更のお知らせ

この度、当社は 2023 年 4 月 1 日付で商号を「島津ダイアグノスティクス株式会社（英語名：Shimadzu

Diagnostics Corporation）」へ変更する予定でございますが、商号変更に先行して、メールアドレスの

ドメイン名を変更致します。

つきましては、各種ご登録内容を変更いただきますようお願い致します。

【メールアドレスドメイン変更日】

2023 年 2 月 15 日

変更前：○○○○@nissui-pharm.jp

変更後：○○○○@sdc.shimadzu.co.jp  ※@の左側（○○○○）は変更ありません。

なお 2023 年 5 月 31 日までは、変更前のメールアドレス宛のメールに対しては自動返信となり、変更

前のメールアドレスへお送りいただいた内容は変更後アドレスへ転送され確認できますが、お早めのご

対応をお願い致します。

皆様にはお手数をお掛けし大変恐縮ではございますが、引き続きのご愛顧、何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

【本件に関するお問い合わせ】

日水製薬株式会社

〒110-8736 東京都台東区上野 3-24-6 上野フロンティアタワー20F

https://www.nissui-pharm.co.jp/

*お問い合わせについては、当社ホームページのお問い合わせフォームよりお願い申し上げます。

お問い合わせフォーム URL：https://www.nissui-pharm.co.jp/question/e/

以上

News Release